INDICAÇÃO Nº 353/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal que sejam viabilizadas gestões junto à CEMIG, objetivando  a instalação de energia elétrica próximo ao “Sítio do Peru”, no bairro Cervo, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A medida solicitada viria contemplar os moradores e transeuntes com um sentimento de segurança um pouco maior, dentro da situação em que estamos vivendo.

.

Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2005.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VICE-PRESIDENTE

PAGE